
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, ID DS: n7wefgn 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2024-29 5989/5.30/24-2 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
/ kl. 580   

11.03.2024 

 
 

 
 
 

Vyřízení žádosti 
 
 

K Vaší žádosti podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 23.2.2024, která byla 
zaevidována pod č.j.5989/5.30/24-1 kterou požadujete cituji:  
 
„…ještě o doplnění listin a podkladů, na které se protokol odkazuje, a to v části: Doklady předložené 
ke kontrole pod body 3, 4, 5, 7 a 8:  
* Záznam o provedeném opakovaném školení zaměstnanců o BOZP - Kopie 
* Školení na pracovištích - Kopie 
* Přidělení OOPP - Kopie 
* Záznam o kontrole stroje - Kopie 
* Doklad o zakoupení soustruhu - Kopie 
 
V protokolu je dále zmíněná jeho obrazová příloha (zřejmě fotografie pořízené na místě samém), 
prosím tedy o zaslání všech pořízených fotografií, kterými váš úřad v této souvislosti disponuje“. 
 
Vám nadepsaný oblastní inspektorát poskytuje přílohou obrazovou dokumentaci – fotografie 
pořízené na místě. Podle § 11 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím platí, že 
informace, které získal povinný subjekt od třetí osoby při plnění úkolů v rámci kontrolní, dozorové, 
dohledové nebo obdobné činnosti prováděné na základě zvláštního právního předpisu, podle 
kterého se na ně vztahuje povinnost mlčenlivosti anebo jiný postup chránící je před zveřejněním 
nebo zneužitím, se neposkytují. Povinný subjekt poskytne pouze ty informace, které při plnění 
těchto úkolů vznikly jeho činností. Z požadovaných podkladů, které v souhrnu požadujete je to 
právě a pouze fotografická dokumentace, která vznikla vnitřní činností kontrolujícího, tudíž 
oblastního orgánu, jakožto subjektu povinného. Tyto informace Vám tedy přílohou poskytujeme. 
V ostatním nelze informace poskytnout, proto níže vydáváme rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
 

 
 

 
 
 
 








